[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 256
 LXVIII   сессия                                                                                         II созыва

24  апреля 2013 года                                                  станица  Вышестеблиевская

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год»
В соответствии с  частью 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год по доходам в сумме тридцать один  миллион сто двадцать  тысяч четыреста рублей (31120,4) , по расходам в сумме сорок миллионов сто семьдесят одна  тысяча триста рублей (40171,3) и по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в сумме  девять миллионов пятьдесят  тысяч восемьсот  рублей (9050,8) .

2. Утвердить исполнение:
2.1 По доходам бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год, согласно приложения № 1.

2.2 По расходам бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов, согласно приложения № 2.

2.3  По распределению расходов  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района согласно разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2012 год, согласно приложения № 3.

 2.4  По ведомственной структуре расходов Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год, согласно приложения № 4.

 2.5 По источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского  района за  2012 год, согласно приложения № 5.

2.6  По  исполнению целевых программ  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год, согласно приложения № 7.
      2.7  По программе муниципальных заимствований Вышестеблиевского сельского  поселения Темрюкского района за  2012 год, согласно приложения № 6
      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на  начальника финансового отдела Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Хорошун О.В. и постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжения муниципальной собственностью Пелипенко И.И.

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава  Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района

_____________________П.К. Хаджиди
« 24 »  апреля   2013 г.

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

________________И.И. Пелипенко
« 24 »  апреля  2013 г.